



CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE SISTEMAS INTERMUNICIPALES

DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 33 FRACCIÓN I, 40 Y 41 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO Y SU REGLAMENTO, SE CONVOCA A LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO EA-913005999-N28-2024, EA-913005999-N29-2024 Y EA-913005999-N30-2024, CUYA CONVOCATORIA CONTIENE LAS BASES DE PARTICIPACIÓN DISPONIBLES PARA CONSULTA ΕN LA PÁGINA DE http://caasim.hidalgo.gob.mx/Transparencia/Licitaciones Y PARA CONSULTA Y OBTENCIÓN GRATUITA EN: AVENIDA INDUSTRIAL LA PAZ NO. 200, COLONIA INDUSTRIAL LA PAZ, C.P. 42092, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, TELÉFONO: 01 (771) 71-7-43-00 EXT. 1051, 1055 Y 1053, PARA LA LICITACIÓN EA-913005999-N29-2024 LOS DÍAS 5 Y 6 DE AGOSTO Y PARA LAS LICITACIONES EA-913005999-N28-2024 Y EA-913005999-N30-2024 LOS DÍAS 05, 06, 07 Y 08 DE AGOSTO DE 2024, EN HORARIO DE LAS 9:00 HRS. A LAS 16:00 HRS.

NÚMERO DE LICITACIÓN	EA-913005999-N28-2024
OBJETO DE LA LICITACIÓN	CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO
VOLUMEN A ADQUIRIR	6 PARTIDAS
VISITA A INSTALACIONES	NO HABRÁ VISITA
JUNTA DE ACLARACIONES	09 DE AGOSTO DE 2024, 10:00 HRS.
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES	14 DE AGOSTO DE 2024, 10:00 HRS
FALLO	21 DE AGOSTO DE 2024, 10:00 HRS
NÚMERO DE LICITACIÓN	EA-913005999-N29-2024
OBJETO DE LA LICITACIÓN	SEGUROS
VOLUMEN A ADQUIRIR	PARTIDA ÚNICA
VISITA A INSTALACIONES	NO HABRÁ VISITA
JUNTA DE ACLARACIONES	07 DE AGOSTO DE 2024, 11:30 HRS.
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES	09 DE AGOSTO DE 2024, 11:00 HRS
FALLO	12 DE AGOSTO DE 2024, 15:00 HRS
NÚMERO DE LICITACIÓN	EA-913005999-N30-2024
OBJETO DE LA LICITACIÓN	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS
VOLUMEN A ADQUIRIR	PARTIDA ÚNICA
VISITA A INSTALACIONES	NO HABRÁ VISITA
JUNTA DE ACLARACIONES	09 DE AGOSTO DE 2024, 12:00 HRS.
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES	14 DE AGOSTO DE 2024, 11:00 HRS
FALLO	21 DE AGOSTO DE 2024, 10:30 HRS

PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, A 05 DE AGOSTO DE 2024.

RÚBRICA. LIC. JUAN EVEL CHÁVEZ TROVAMALA PRESIDENTE DEL COMITÉ